14.05.2018 г. №314-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДНЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПОСЛЕДНЕГО ЗВОНКА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» В 2018 ГОДУ

В целях определения дня проведения Последнего звонка в муниципальном образовании  «Аларский район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства т оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить 23 мая 2018 года. – днем проведения Последнего звонка в муниципальном образовании «Аларский район».

2. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории муниципального района с 8-00 часов до 23-00 часов 23 мая 2018 года.

3. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Аларь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Матханов Л.М.).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по экономике и финансам Шалбанову М.В.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                      Т.П. Абросимова

Согласовано:                                                                                     И.И. Селезнева

                                                                                                            Б.Б. Самсонова

                                                                                                            Т.В. Острикова

                                                                                                              О.П.Звягинцева